Registered & Corporate Office: Office No.3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City, 15, Lal Bahadur Shashtri Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra, India. 400 070. Email: <a href="mailto:business@thevanitycase.com">business@thevanitycase.com</a> Website: <a href="www.hindustanfoodslimited.com">www.hindustanfoodslimited.com</a> Tel. No. +91-22-61801700 CIN: L15139MH1984PLC316003

Company Scrip Code: 519126

Date: 12th August, 2019

To,
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001.
Tel: (022) 2272 1233 / 34

Through Listing Centre

Dear Sir / Madam,

## Sub.: Copy of the Extract of Unaudited Financial Results Published in Newspapers

In pursuance to Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the extract of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 published in the Newspapers viz. The Free Press Journal (English Newspaper) and Navshakti (Marathi Newspaper) on, 11<sup>th</sup> August, 2019.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully for HINDUSTAN FOODS LIMITED

Bankim Purohit Company Secretary

Encl.: As above





## HINDUSTAN FOODS LIMITED

CIN: L15139MH1984PLC316003

Registered Office: Office No. 3, Level-2, Centrium, Phoenix Market City, 15, LBS Road, Kurla (West), Mumbai, Maharashtra 400070 Tel: +91 22 61801700 | Website: http://hindustanfoodslimited.com | Email: investorrelations@thevanitycase.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2019

Sr. No.	Particulars	Three Months ended on 30.06.2019 (Unaudited)	Three Months ended on 31.03.2019 (Audited)	Corresponding Three Months ended in the previous year 30.06.2018 (Unaudited)	For the year ended 31.03.2019 (Audited)
1	Total income from operations	7,767.05	8,396.05	4,417.58	23,660.12
2	Net Profit /(Loss) for the period (before Tax,			,	
11 100	Exceptional and/or extraordinary items)	411.94	299.26	309.56	1,391.00
3	Net Profit /(Loss) for the period before Tax (after				
4	Exceptional and/or extraordinary items)	411.94	299.26	309.56	1,391.00
4	Net Profit /(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	302.40	218.51	220.22	1 020 02
5	Total Comprehensive Income for the period	302.40	216.51	239.33	1,020.03
	(Comprising Profit /(Loss) for the period (after tax)				A CONTRACTOR
	and other Comprehensive Income (after Tax)	299.79	212.04	238.73	1,011.94
6	Equity Share Capital	1,349,25	1,349.25	1,299.25	1,349.25
7	Other equity (excluding revaluation reserves) as shown				
	in the Audited Balance Sheet of the previous year				4,929.57
8	Basic (face value of ₹ 10/- each)	2.24	1.62	1.84	7.65
9	Diluted EPS (face value of ₹ 10/- each)	1.92	1.62	1.84	7.65

Note: 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Result is available on the website of the Company: www.hindustanfoodslimited.com and on the website of the BSE Ltd.: www.bseindia.com.

2 Effective April 1, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 using the modified retrospective method. The impact of adoption of Ind-AS 116 is not material on the profit of the Company for the three months ended June 30, 2019

3 The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on records by the board of Directors at their meeting held on August 09, 2019.

For HINDUSTAN FOODS LIMITED

SAMEER R. KOTHARI

Managing Director DIN: 01361343

Place : Mumbai Dated: 09 August, 2019

> वनधर्मि मुंबई, रविवार, ११ ऑगस्ट २०१९





## हिंदुस्तान फुडस् लिमिटेड

सीआयएन : एल१५१३९एमएच१९८४पीएलसी३१६००३ नोंदणीकृत कार्यालय : ऑफिस नं. ३, लेव्हल -२, सेंट्रीयम, फिनिक्स मार्केट सिटी, १५, एलबीएस रोड, कुलां (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०७० दूः + ९१ २२ ६१८०१७००, वेबसाईट : http://hindustanfoodslimited.com, ईमेल : investorrelations@thevanitycase.com

३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रुपये लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	३०.०६.२०१९ रोजी संपलेले तीन महिने (अलेखापरिक्षित)	३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले तीन महिने (लेखापरिक्षित)		३१.०३.२०१९ राजा संपलेल्या वर्षासाठी (लेखापरिक्षित)
		७,७६७.०५	८,३९६.०५	४,४१७.५८	
१ २	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न कालावधीसाठी निञ्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/र्किंवा अनन्यसाधारण				१,३९१.००
	बार्बीपूर्वी कालावधीसाठी करपूर्व निब्बळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/र्किवा अनन्यसाधारण		799.78	३०९.५६	१,३९१.००
×	बार्बीनंतर) कालावधीसाठी करोत्तर निब्बळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण		, २१८.५१	२३९.३३	१,०२०.०३
9	बार्बीनंतर) कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि		१ २१२.०३	?\$८.७३	१,०११.९४
	इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	१,३४९.२९	4 8,388.20	8,299.20	
6	समभाग भांडवल मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दाखवल्याप्रमाणे इतर इकिटी				४,९२९.५७
	(पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मुलभूत ईपीएस (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी)	7.7	४ १.६	१.८	
6	मुलभूत इपाएस (दशना मृत्य ₹ २०/ – प्रत्येकी) सौम्बिकत ईपीएस (दर्शनी मृत्य ₹ १०/ – प्रत्येकी)	8.8	२ १.६	۶.۷	४ ७.६५

टिपा: १. वरील माहिती म्हणजे सेवी (लिस्टींग अँड अदर डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेखुलेशन्स, २०१५ च्या रेखुलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट : www.hindustanfoodslimited.com वर आणि बीएसई ची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. २. १ एप्रिल, २०१९ पासून परिणामस्वरूप कंपनीने सुधारित पूर्वलक्षी पद्धत वापरून इंड एएस ११६ चा अवलंब केला. इंड एएस ११६ चा अवलंब केल्याने ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तीन

महिन्यांसाठीच्या कंपनीच्या नफ्यावर कोणताही मोठा परिणाम झालेला नाही. नाल्याकाल्या बन्ना जन सम्बद्ध नामकाल नाल अस्ति आणि त्यानंतर ०९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर करून अभिलिखित केले. ३. वरील निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन लेखापरिक्षण समितीने केले आहे आणि त्यानंतर ०९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर करून अभिलिखित केले.

हिंदुस्तान फुडस् लिमिटेड साठी सही/-समीर आर. कोठारी व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०१३६१३४२

तिकाण : मंबर्ड दिनांक : ०९ ऑगस्ट, २०१९